

Marielund ApS
Kølkærvej 59, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 36 12

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Erik Stagsted Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marielund ApS Kølkærvej 59 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 36 12
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Stagsted Lund Marie Kvist Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Lund Holding, Kølkær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i skov- og landbrugsdrift og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.444 kr. mod -21.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.151 kr. mod -228.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-33.444	-21.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.094	-230.797
Driftsresultat	-227.538	-252.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.081	-39.191
Resultat før skat	-275.619	-291.879
2 Skat af årets resultat	59.468	63.772
Årets resultat	-216.151	-228.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.151	-228.107
Disponeret i alt	-216.151	-228.107

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.768.819	6.134.420
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.937	812.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.756</u>	<u>6.946.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.002.256</u>	<u>6.959.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.784
Tilgodehavende selskabsskat	7.596	0
Periodeafgrænsningsposter	28.341	41.000
Tilgodehavender i alt	<u>35.937</u>	<u>99.784</u>
Likvide beholdninger	32.504	259.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.441</u>	<u>359.306</u>
Aktiver i alt	<u>7.070.697</u>	<u>7.318.686</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.381.695	3.597.846
	Egenkapital i alt	<u>3.881.695</u>	<u>4.097.846</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.300	166.172
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.300</u>	<u>166.172</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.516.252	2.629.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.000	142.301
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.988	108.069
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456.127	0
	Selskabsskat	0	95.369
	Anden gæld	58.335	79.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.702</u>	<u>3.054.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.702</u>	<u>3.054.668</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.070.697</u>	 <u>7.318.686</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.705	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.376</u>	<u>39.191</u>
	<u>48.081</u>	<u>39.191</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.404	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-144.872</u>	<u>-63.772</u>
	<u>-59.468</u>	<u>-63.772</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.186.363	4.981.080
Tilgang i årets løb	<u>706.724</u>	<u>1.205.283</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.893.087</u>	<u>6.186.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-51.943	-10.389
Årets af-/nedskrivninger	<u>-72.325</u>	<u>-41.554</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-124.268</u>	<u>-51.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.768.819</u>	<u>6.134.420</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.189.833	1.395.333
Afgang i årets løb	-864.833	-205.500
Kostpris 30. juni	325.000	1.189.833
Af- og nedskrivninger 1. juli	-377.373	-339.744
Årets af-/nedskrivninger	-121.769	-170.069
Tilbageførsel afskrivninger afhændede aktiver	395.079	132.440
Af- og nedskrivninger 30. juni	-104.063	-377.373
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	220.937	812.460
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.597.846	3.825.953
Årets overførte overskud eller underskud	-216.151	-228.107
	3.381.695	3.597.846
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.516 t.kr., er der givet pant nom. 2.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 6.769 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding, Kølkær ApS, CVR-nr. 30274075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.